Zusammensetzung
der Bestellnummer:
KBN + Glas + Profilfarbe = Komplette KBN
GLAS
ESG-Klar ESG-Aqua
cod A
ESG-Satin
cod S

YOUNG 1V
TRENNWAND, 180° SCHWENKBAR
151,6
180° 180°
WANNENAUFSATZKIT DIVINA
Im Falle einer Installation des Aufsatzes
YOUNG 2.0 1V auf eine Divina Badewanne soll auch
dieses Zusatz-Kit mitbestellt werden
c V p G M Y
151,6 cm 6 mm 2 cm
Mass Code Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß 1 2 4 U B K H
ESG-Klar ESG-Aqua ESG-Satin Weiß Matt Silber Chrom Schwarz Matt
70 x 150 Y21V70-
75 x 150 Y21V75-
80 x 150 Y21V80-
85 x 150 Y21V85-
90 x 150 Y21V90-
Code Profilfarbe / Preis
A K H
Weiß Chrom Schwarz Matt
KITYD1V-